
Produse de morărit

I.D.: 97021054

Data
publicarii 10.05.24

Coduri CPV 15600000-4

Pretul
estimativ: 21.440,00 RON - 21.440,00 RON

Descriere: Oferta refuzata: Nr.crt Denumire produs UM Cantitate Pret unitar lei fara TVA Valoare lei fara
TVA 1 Fulgi porumb buc 166.00 32.00 5,312.00 2 Cereale buc 342.00 29.00 9,918.00 3
Faina 650 Kg 138.00 6.00 828.00 4 Gris Kg 116.00 8.00 928.00 5 Malai 3 kg BUC 48.00
28.00 1,344.00 6 Orez Kg 154.00 15.00 2,310.00 7 Pesmet buc 50.00 10.00 500.00 8 Cus
cus 250 g buc 40.00 7.50 300.00
